
UCHWAŁA NR LIII/308/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie : zmian do Uchwały budżetowej nr XLIII/254/17  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (t.j Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. )  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077)   Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z      załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 34.451.234,32 zł z tego dochody bieżące to kwota  25.361.905,32 zł, dochody 
majątkowe to 9.089.329,00 zł,

2. po stronie wydatków 42.841.262,32 zł z tego wydatki bieżące 23.531.084,32 zł,            wydatki 
majątkowe to 19.310.178,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: B295AD36-3573-43EF-8D6E-02EE8C2BEE4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 742,00 11 880,00

Ochotnicze straże pożarne 23 742,00 11 880,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 11 880,00

758 Różne rozliczenia 8 493 058,00 31 390,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 145 451,00 31 390,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 145 451,00 31 390,00

34 407 964,32 43 270,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/308/18 Rady Gminy Somianka z dnia 26 września   2018r.

Rozdział Po zmianie

35 622,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2018 roku

75412 35 622,00

11 880,00

8 524 448,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 34 451 234,32

75801 6 176 841,00

6 176 841,00

Id: B295AD36-3573-43EF-8D6E-02EE8C2BEE4F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 320,00 11 880,00

Ochotnicze straże pożarne 186 320,00 11 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 900,00 11 880,00

801 Oświata i wychowanie 8 771 421,00 31 390,00

Szkoły podstawowe 4 557 792,00 31 390,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 000,00 31 390,00

42 797 992,32 43 270,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LIII/308 /18 Rady Gminy Somianka z dnia  26 września  2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok

206 200,00

75412 198 200,00

4210 55 780,00

8 802 811,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 42 841 262,32

Przewodniczący Rady Gminy

80101 4 589 182,00

4240 85 390,00

Id: B295AD36-3573-43EF-8D6E-02EE8C2BEE4F. Podpisany Strona 1




